,A

CAMARA MUNICIPAL DE TAGUAI

Taguaí - Capital das Confecções
CNPJ : 49.886.096/0001-26

PORTARIA Ng 10/2026 de 05 de janeiro de 2026.

“Designa o responsável pelo controle de

tráfego e abastecimento da viatura oficial da

Câmara Municipal de Taguaí”.

REGINA MARIA BÉRGAMO, Presidente da Câmara Municipal de Taguaí,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, embasada no artigo 29, inciso

VII, alínea “g”, do Regimento Interno da Câmara Municipal em vigor,

RESOLVE:

Artigo 19 Fica designado como responsável pelo controle de

abastecimento e tráfego do carro oficial da Câmara Municipal de Taguaí, o Servidor Sr.

RAFAEL SAMOGIM PEREIRA, Registro Geral ng 46.055.398-7, CPF 369.923.828-88,

brasileiro, casado, residente nesta cidade de Taguaí/SP, lotado no cargo de Assistente

Geral da Câmara Municipal de Taguaí.

Parágrafo único. A presente designação não desonera servidores ou

vereadores que utilizem o veículo, de preencher o formulário de controle mensal que

permanece no interior do carro, para fins de registro de eventuais deslocamentos ou

viagens de agentes públicos ou políticos.

Artigo 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arügo 39 Ficam revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ,

Em 05 de janeiro de 2026.

Presidente

Praça Exp. Antonio Romano de Oliveira, 40 - Taguaí/SP - Cep: 18.890-091
E_mail: contato@taguaÊ.sp.leg.br Tel: (14) 3386-9990 / 3386-9991 / 3386-9992 / 3386-9993

r'-*-
\\J

AL ap

CAMARA MUNICIPAL DE TAGUAI

Taguaí - Capital das Confecções
CNPJ: 49.886.096/0001-26

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ, DATA SUPRA

Po/,'.
RAFAEL SAMOGIM PEREIRA

Assistente Geral

Praça Exp. Antonio Romano de Oliveira, 40 - Taguaí/SP - Cep: 18.890-091
E_mail: contato@tagua}.sp.leg.br Tel: (14) 3386-9990 / 3386-9991 / 3386-9992 / 3386-9993